
w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych
sprawach z zakresu pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych oraz świadczeń
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst
jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i ust. la ustawy z dnia
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 156,
poz. 1817, z późn. zm.) i art. 54 z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1.

1. Upoważniam Pana Janusza Sokolińskiego-Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie do wydawania decyzji administracyjnych w
indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy,
określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz do wydawania
decyzji w sprawach dodatków mieszkaniowych i świadczeń opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych.

2. Upoważnienia udzielam na czas nieobecności w pracy Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie Pani Ewy Szymczak.

3. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.
Wygasa ono z chwilą cofnięcia niniejszego upoważnienia albo ustania stosunku pracy.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Darłowie.

§3.


